
SHMYO TIBBİ DOKÜMANTASYON ve SEKRETERLİK PROGRAMI 1.SINIF 2016-2017 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-08:50  YDB 1001 İngilizce I  D-4    

09:00-09:50 TDOK 1007Klavye Teknikleri (bil.sl.) YDB 1001 İngilizce I  D-4 TDOK 1001 Psikolojiye Giriş D-4  TDOK 1007Klavye 

Teknikleri (bil.sl.) 

10:00-10:50 TDOK 1007 Klavye Teknikleri (bil.sl.) YDB 1001 İngilizce I  D-4 TDOK 1001 Psikolojiye Giriş D-4  TDOK 1007 Klavye 

Teknikleri (bil.sl.) 

11:00-11:50 TDOK 1007 Klavye Teknikleri (bil.sl.)  TDOK 1001 Psikolojiye Giriş D-4  TDOK 1007 Klavye 

Teknikleri (bil.sl.) 

      

13:00-13:50 TDOK 1007 Klavye Teknikleri  (uyg) 

(bil.sl.) 

TDOK 1005 Bilgi İletişim Teknolojileri 

(bil.sl.) 

TDOK 1009 Tıbbi Terminoloji 

(bil.sl.) 

TDOK 1003 Anatomi D-4 TDOK 1005 Bilgi 

İletişim Teknolojileri 

(bil.sl.) 

14:00-14:50 TDOK 1007 Klavye Teknikleri  (uyg) 

(bil.sl.) 

TDOK 1005 Bilgi İletişim Teknolojileri 

(bil.sl.) 

TDOK 1009 Tıbbi Terminoloji 

(bil.sl.) 

TDOK 1003 Anatomi D-4 TDOK 1005 Bilgi 

İletişim Teknolojileri 

(bil.sl.) 

15:00-15:50       TDOK 1007 Klavye Teknikleri  (uyg) 
(bil.sl.) 

TDOK 1005 Bilgi İletişim Tekn. (uyg)   

(bil.sl.) 

TDOK 1009 Tıbbi Terminoloji 

(bil.sl.) 

TDOK 1003 Anatomi D-4 TDOK 1005 Bilgi 

İletişim Tekn. (uyg)   

(bil.sl.) 

16:00-16:50        TDOK 1007 Klavye Teknikleri  (uyg) 
(bil.sl.) 

  TDOK 1003 Anatomi D-4 (uyg)  

 
SHMYO TIBBİ DOKÜMANTASYON ve SEKRETERLİK PROGRAMI 2.SINIF 2016-2017 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-08:50    TDOK 2001 Sağlık Hukuku D-4  

09:00-09:50 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2013 İlk Yardım D-1  

 

TDOK 2001 Sağlık Hukuku  D-4 TDOK 2003 Hastalık Tanı ve 

Ted.Yön. D-4 

10:00-10:50 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2013 İlk Yardım D-1  

 

TDOK 2009 Yazışma Teknikleri D-4 TDOK 2003 Hastalık Tanı ve 

Ted.Yön. D-4 

11:00-11:50 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2013 İlk Yardım D-1  

 

TDOK 2009 Yazışma Teknikleri D-4 TDOK 2003 Hastalık Tanı ve 

Ted.Yön.  D-4 

      

13:00-13:50 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2017 Mesleki  İngilizce (D-4) TDOK 2005 Halk Sağlığı D-3 TDOK 2007 Kalite Yönetim 

Sistem. D-4 

14:00-:14:50 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2019Tıbbı Sekreterlik Uyg.1 TDOK 2017 Mesleki  İngilizce (D-4) TDOK 2005 Halk Sağlığı D-3 TDOK 2007 Kalite Yönetim 

Sistem. D-4 

15:00-15:50   TDOK 2017 Mesleki  İngilizce (uyg)   

(D-4) 

TDOK 2015 İşletme  yönetimi D-3 TDOK 2007 Kalite Yönetim 

Sistem. D-4 

16:00-16:50    TDOK 2015 İşletme  yönetimi D-3  

Tıbbi Sekreterlik Uygulama 1 dersi, Farabi Hastanesinde yapılacaktır. Bil.sl. , Bilgisayar Salonu 
 

 
 
 
 
 



 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI 2016- 2017 1. SINIF GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00-08.50      

09.00-09.50 YDB 1001 Yabancı Dil(D-3)               TGOR 1005 Kimya(D-3) TGOR 1007 Anatomi(D-3)        TGOR 1009 Fizik(D-3)  

10.00-10.50 YDB 1001 Yabancı Dil(D-3)               TGOR 1005 Kimya(D-3) TGOR 1007 Anatomi(D-3)        TGOR 1009 Fizik(D-3)  

11.00-11.50 YDB 1001 Yabancı Dil(D-3)               TGOR 1005 Kimya(D-3) TGOR 1007 Anatomi   (Uygulama) (D-3)        TGOR 1009 Fizik(D-3)  

      

13.00-13.50 
TGOR 1001 RadyasyonGüvenliği 
Ve Rad. Korunma(D-3) 

TGOR 1001 Radyasyon Güvenliği Ve 
Rad. Korunma (Uygulama) (D-3) TGOR 1003 Tıbbi Terminoloji(D-3)   

14.00-14.50 
TGOR 1001 Radyasyon Güvenliği 
Ve Rad. Korunma(D-3) 

TGOR 1001 Radyasyon Güvenliği Ve 
Rad. Korunma (Uygulama) (D-3) 

TGOR 1003 Tıbbi Terminoloji(D-3)  
 

15.00-15.50 
TGOR 1001 Radyasyon Güvenliği 
Ve Rad. Korunma(D-3)  

TGOR 1003 Tıbbi Terminoloji(D-3)  
 

16.00-16.50      

  
                                        
 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI 2016-2017 2. SINIF GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00-08.50    
   TGOR 2007 Sağlık Hukuku(D-4) 

 
 

09.00-09.50 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
     TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II        
                      (Uygulama) 

   TGOR 2007 Sağlık Hukuku(D-4) 
 

TGOR 2001 Mesleki Yabancı Dil-I 
                          (D-3)      

10.00-10.50 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
      TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II 
                      (Uygulama) 

 
TGOR 2001 Mesleki Yabancı Dil-I 
                          (D-3)      

11.00-11.50  
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II 

(Uygulama) 
  

      

13.00-13.50 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Radyoloji Böl.) 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II  

(Radyoloji Böl.) 
   TGOR 2013 Halk Sağlığı(D-3) 

TGOR 2009 Meslek Etiği(D-3) 
 

14.00-14.50 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I  

                      (Radyoloji Böl.) 
TGOR 2003 Tıbbi Görüntüleme-I 

(Uygulama) 
TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II  

(Radyoloji Böl.) 
   TGOR 2013 Halk Sağlığı(D-3) 

TGOR 2009 Meslek Etiği(D-3) 
 

15.00-15.50 
        TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II   
                         (Uygulama) 

TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II       
(Uygulama) 

TGOR 2011 Tıbbi Görüntüleme-II 
(Uygulama) 

  TGOR2015 İşletme Yönetimi (D-3) 
 

 

16.00-16.50    
  TGOR2015 İşletme Yönetimi (D-3) 

 
 

  
 



SHMYO TIBBİ LABORATUAR TEKNİKLERİ  PROGRAMI  1. SINIF 2016-2017 GÜZ DÖNEMİ DERS  PROGRAM ÇİZELGESİ 
 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
08:00-08:50  TLAB1003 Tıbbi Mikrobiyoloji I D-2    

09:00-09:50 TLAB1007 Fizyoloji(uyg) D-2 TLAB1003 Tıbbi Mikrobiyoloji I D-2 TLAB1009 Laboratuvar Aletleri (uyg) TLAB1005 Anatomi (uyg) D-2  

10:00-10:50 TLAB1007 Fizyoloji D-2 TLAB1003 Tıbbi Mikrobiyoloji I D-2 TLAB1009 Laboratuvar Aletleri (bil.sl.) TLAB1005 Anatomi D-2  

11:00-11:50 TLAB1007 Fizyoloji D-2 YDB1001 İngilizce I D-2 TLAB1009 Laboratuvar Aletleri (bil.sl.) TLAB1005 Anatomi D-2  

      

13:00-13:50 TLAB1001 Laboratuvar Kimyası D-2 YDB1001 İngilizce I D-2 TLAB1003 Tıbbi Mikrobiyoloji I (uyg)    

14:00-14:50 TLAB1001 Laboratuvar Kimyası D-2 YDB1001 İngilizce I D-2 TLAB1003 Tıbbi Mikrobiyoloji I (uyg)   

15:00-15:50 TLAB1001 Laboratuvar Kimyası D-2 TLTP 105 Genel Biyoloji D-2   TLTP 105 Genel Biyoloji Uyg D-2 

16:00-16:50 TLAB1001 Laboratuvar Kimyası (uyg)         TLTP 105 Genel Biyoloji D-2   TLTP 105 Genel Biyoloji Uyg D-2 

17:00-18:00          TLTP 105 Genel Biyoloji D-2    

 
Atatürk İlke ve İnk Tarihi ve Türk Dili –I derslerinin haftalık programı için uzaktan eğitim merkezinin bölüm sitesindeki duyuruları takip ediniz. 

 
SHMYO TIBBİ LABORATUAR TEKNİKLERİ PROGRAMI 2. SINIF 2016-2017 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAM ÇİZELGESİ 

 
Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
08:00-08:50   TLTP 205 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Uyg  

                      D-2 
TLTP 205 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Uyg         
                   D-2 

TLAB2013 Moleküler Biyolojik 
Yöntemler D-2 

09:00-09:50 TLAB2001 Tıbbi Mikrobiyoloji-III (uy) TLAB2017 Klinik Biyokimya (uy) TLAB2001 Tıbbi Mikrobiyoloji-III D-2 TLAB2003 Çevre Koruma (bil.sl.) TLAB2013 Moleküler Biyolojik 
Yöntemler D-2 

10:00-10:50 TLAB2001 Tıbbi Mikrobiyoloji-III (uy) TLAB2017 Klinik Biyokimya (uy) TLAB2001 Tıbbi Mikrobiyoloji-III D-2 TLAB2003 Çevre Koruma (bil.sl.) TLAB2019 Parazitoloji D-2 

11:00-11:50 TLAB2011 İmmünolojik Yöntemler (uy) TLAP1007 Hormon Biyokimyası(uy) TLAB2001 Tıbbi Mikrobiyoloji-III D-2 TLAB2003 Çevre Koruma (bil.sl.) TLAB2019 Parazitoloji D-2 

      

13:00-13:50 TLAB2013 Moleküler Biyolojik Yöntemler 
(uy) 

TLAB2007 Hematoloji (uy) TLAB2017 Klinik Biyokimya D-2 TLAB2005 Hormon Biyokimyası D-2 TLAB2011 İmmünolojik 
Yöntemler D-2 

14:00-14:50 TLAB2015 İş Sağlığı ve Güvenliği D-4 TLAB2007 Hematoloji D-1 TLAB2017 Klinik Biyokimya D-2 TLAB2005 Hormon Biyokimyası D-2 TLAB2011 İmmünolojik 
Yöntemler D-2 

15:00-15:50 TLAB2015 İş Sağlığı ve Güvenliği D-4 TLAB2007 Hematoloji D-1 TLAB2017 Klinik Biyokimya D-2 TLAB2005 Hormon Biyokimyası D-2  

16:00-16:50 TLAB2015 İş Sağlığı ve Güvenliği D-4      TLTP 205 Tıbbi Biyoloji ve Genetik D-2 TLTP 205 Tıbbi Biyoloji ve Genetik D-2  

17:00-18:00       TLTP 205 Tıbbi Biyoloji ve Genetik D-2   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



KTÜ SHMYO İLK ve ACİL YARDIM PROGRAMI 1.SINIF GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-8:50      

09:00-9:50 
ILAY 1009 İlk yardım uyg. 

D-1 
ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I (Acil Tıp) ILAY 1009 İlk Yardım D-1 ILAY 1001 Anatomi D-1  

10:00-10:50 
ILAY 1009 İlk yardım uyg.  

D-1 
ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I (Acil Tıp) ILAY 1009 İlk Yardım D-1 ILAY 1001 Anatomi D-1  

11:00-11:50  ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I (Acil Tıp) ILAY 1009 İlk Yardım D-1 ILAY 1001 Anatomi D-1  

      

13:00-13:50 YDB 1001 İngilizce-I D-1 ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I uyg. (Acil Tıp) ILAY 1007 Fizyoloji D-1 ILAY 1005 Tıbbi Terminoloji D-1  

14:00-14:50 YDB 1001 İngilizce-I D-1 ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I uyg. (Acil Tıp) ILAY 1007 Fizyoloji D-1 ILAY 1005Tıbbi Terminoloji D-1  

15:00-15:50 YDB 1001 İngilizce-I D-1 ILAY 1003Acil Sağlık Hiz.-I uyg. (Acil Tıp)  ILAY 1005 Tıbbi Terminoloji D-1  

16:00-16:50      

KTÜ SHMYO İLK ve ACİL YARDIM PROGRAMI 2.SINIF GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-8:50   
ILAY 2017 Resusitasyon 

(Acil Tıp) 
  

09:00-9:50 
ILAY 2001 Acil Hasta Bakımı-II(Acil 

Tıp) 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I 

 (Acil Tıp) 
ILAY2017 Resusitasyon uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2011 Çevre Koruma 

(Bil. Lab) 
 

10:00-10:50 
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II uyg.  

(Acil Tıp) 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I uyg. 

 (Acil Tıp) 
ILAY 2017 Resusitasyon uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2011 Çevre Koruma 

(Bil. Lab) 

ILAY 2009 Beden 
Eğitimi ve Vücut 

Geliştirme 
     (Bölümünde) 

11:00-11:50 
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II uyg.  

(Acil Tıp) 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I uyg.  

(Acil Tıp) 
ILAY 2017 Resusitasyon uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2011 Çevre Koruma 

(Bil. Lab) 

ILAY 2009 Beden 
Eğitimi ve Vücut 

Geliştirme 
     (Bölümünde) 

      

13:00-13:50 ILAY 2003 İş Sağ. ve Güvenliği D-4 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II 

uyg.  (Acil Tıp) 
ILAY 2007 İletişim bıl s 

ILAY 2013 Kalite 
Yönetim Sistemleri D-4 

14:00-14:50 ILAY 2003 İş Sağ. ve Güvenliği D-4 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II 

uyg.  (Acil Tıp) 
ILAY 2007 İletişim bıl s 

ILAY 2013 Kalite 
Yönetim Sistemleri D-4 

15:00-15:50 ILAY 2003 İş Sağ. ve Güvenliği D-4 
ILAY 2015 Mesleki Uyg.-I uyg. 

(Acil Tıp) 
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II 

uyg.  (Acil Tıp) 
ILAY 2007 İletişim bıl s 

ILAY 2013 Kalite 
Yönetim Sistemleri D-4 

16:00-16:50   
ILAY 2001Acil Hasta Bakımı-II 

uyg.  (Acil Tıp) 
  


